Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.05.2023                                                                                                № 381
г. Алейск

О внесении дополнений в Приложение к постановлению администрации города от 31.05.2018 № 162 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства, в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
         Руководствуясь пунктом 3 статьи  8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить перечень следующими земельными участками :

г. Алейск, ул. Раздольная, д. 10, площадью 1068 кв.м.; г. Алейск, пер. Садовый, д. 48, площадью 1038 кв.м.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк труда» и разместить на официальном Интернет – сайте администрации города Алейска.
Глава города                                                                                        И.В. Маскаев

Байраковская Ирина Станиславовна

8 38553 22151
    Приложение
                                                                                              к постановлению
                                                                                              администрации города
                                                                                              от ​​​​______№_____

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии со статьей 8.2. закона Алтайского края от 09.11.2015 №38-ЗС « О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь, кв.м.

	1
	г. Алейск, ул. Бийская, д.54а
	1000

	2
	г. Алейск, ул. Бийская, д.56а
	1000

	3
	г. Алейск, ул. Бийская, д.58
	1000

	4
	г. Алейск, ул. Бийская, д.58а
	1000

	5
	г. Алейск, ул. Бийская, д.60а
	1000

	6
	г. Алейск, ул. Омская, д.85а
	1000

	7
	г. Алейск, ул. Омская, д.87а
	1000

	8
	г. Алейск, ул. Омская, д.89а
	1000

	9
	г. Алейск, ул. Омская, д.91а
	1000

	10
	г. Алейск, ул. Омская, д.93а
	1000

	11
	г. Алейск, ул. Алтайская, д.149 в
	1000

	12
	г. Алейск, пер. Малопанюшевский, д.24
	1000

	13
	г. Алейск, пер. Малопанюшевский, д.26
	1000

	14
	г. Алейск, пер. Малопанюшевский, д.26а
	1000

	15
	г. Алейск, ул. им. С.Н. Старовойтова, д. 20
	1000

	16
	г. Алейск, ул. им. С.Н. Старовойтова, д. 37
	1000

	17
	г. Алейск, ул. им. С.Н. Старовойтова, д. 44
	1000

	18
	г. Алейск, ул. им. С.Н. Старовойтова, д. 38
	1000

	19
	г. Алейск, ул. Лесная, д. 2
	1000

	20
	г. Алейск, ул. Лесная, д. 2а
	1000

	21
	г. Алейск, ул. Лесная, д. 4
	1000

	22
	г. Алейск, пер. Горевский, д. 52а
	1000

	23
	г. Алейск, мкр. им. С. Есенина, ул. Вторая, д. 14а
	1001

	24
	г. Алейск, ул. Раздольная, д. 10
	1068

	25
	г. Алейск, пер. Садовый, д. 48
	1038